
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 설악면 ~ 설악면

부서: 설악면
정책: 주민자치 기반 강화
단위: 주민행정 편의도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

설악면 695,765 664,338 31,427

주민자치 기반 강화 254,763 273,336 △18,573

주민행정 편의도모 124,509 124,082 427

민원행정 서비스지원 124,509 124,082 427

101 인건비 12,746 12,319 427

04 기간제근로자등보수 12,746 12,319 427

  ○복지회관                12,746             12,319              427

    ―인건비                 9,600              9,278              322

    ―주휴수당                 1,997              1,930               67

    ―보험료                 1,149              1,111               38

  경정 9,600,000

  경정 1,997,000

  경정 1,149,000

청사관리 130,254 149,254 △19,000

주민편의시설 운영 130,254 149,254 △19,000

401 시설비및부대비 0 19,000 △19,000

01 시설비 0 19,000 △19,000

  ○면장실 확장 리모델링공사                     0             19,000         △19,000  경정 0

소규모 지역사회 개발 362,000 312,000 50,000

주민불편 해소 362,000 312,000 50,000

용배수로정비 40,000 20,000 20,000

401 시설비및부대비 40,000 20,000 20,000

01 시설비 40,000 20,000 20,000

  ○위곡1리 작은진박골 배수로 정비공사
               20,000                  0           20,000      20,000,000

도로정비 70,000 60,000 10,000

401 시설비및부대비 70,000 60,000 10,000

01 시설비 70,000 60,000 10,000

  ○신천1리 마을안길 아스콘 덧씌우기 공사
               10,000                  0           10,000      10,000,000

소하천 관리 40,000 20,000 20,000

401 시설비및부대비 40,000 20,000 20,000

01 시설비 40,000 20,000 20,000

  ○위곡3리 금강막국수뒤 세천정비 공사
               20,000                  0           20,000      20,000,000
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